
Objednávka Č. 2020100018

OBJEDNÁVKA vYDANÁ

Odběratel:
Střední škola řemeslné a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405
Wilsonova 405
392 01 Soběslav
ıČz72549572

Dodavatel:

Střechy Bohemia S.r.o.
Chlebov 60
.392 01 Soběslav
ıě:25175072

Vystaveno: 20.07.2020

Položka:
Objednavame u Vás:

Opravu Střešní krytiny na dvou garáži v Objektu SŠŘ a ZŠ Soběslav, ulice
\MHsonova405.[NeIfifikůenéhofxfložkověhorozpočnıOSSÄNĹMl

Vyřizuje:



Položkový rozpočet

Zakázka: 088/2020 Střední škola řemeslné
Soběslav

Zhøıøvıtef- střechy Bøhemia 5.r.ø. ICO: 25178072
` 60 DIČ: 0225176072

39201 Soběslav-Chlebov

Objednat... Základní organizace Střední škola řemeslná a Základní škola Soběslav IČO.ı 04254660

Wilsonova 405134 DIČ:

39201 Soběslav-Soběslav lll

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV 44 118,00

PSV 16 160139

MON 0.00

Vedlejší naklady 0.00

Ostatní naklady 0.00

Zaklad pro Snı'żenou DPH“ 15 % 0,00 CZK

Smžena DPH 15 ='/o 0,00 CZK

Základ pro zakladni DPH.“ 21 % 60 278,39 CZK

Zakladni DPH 21 °/n 12 050,00 CZK

Zaokroublení: .0,39 CZK

Cena Celkem: 72 935,00 czK

Za Zhotovitele Za objednatele

10.07.2020

Místo Datum

Zpracováno programem RTS Stavitel+



Popísi Zasíláme cenovou nabidku na rekonstrukci střešniho Systému na objektu dvou garáží. Demontáž oplechování a asfaltová
krytiny. Likvidace odpadu zajištěna. Montáž okapověho systemu v barvě RAL: např.8017 dle výběru investora. Montáž
geotextílie a poplastovaných plechu. Montáž. kotvení SFS K-15, folie t|.í ,5mm a svařeni. Provedena kontrola zkušební
jehlou a montáž štítověho olemování a deštověho svodu. Uklid stavby a přesun hmot.

Pro samotnou realizaci potřebujeme se dostat do objektu a zpřístupnit vchod do garáže,

Na teto Stavbě budeme používat následující vybavení: kontejner na likvidaci odpadu, pojízdné lešení` pro přístup na
střechu. ruční elektrické a ACU nářadí.

Realizace bude trvatjeden pracovní den nejspíše o víkendu Z duvodu vytíženosti firmy.

Platnost CN je do konce 7/2020, z dùvodù Zdražování cen materiálu a služeb a vytíženosti firmy. CN objednaná do konce
7/2020. tak její provedení muže byt provedeno až do konce 12/2020 beze změny ceny. To znamená, že když se práce
objedná a podepíše SOD` tak pozdější zdražování nemá vliv na cenu.

Děkujeme za pochopení

Zpracováno programem RTS Stavitel+



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ díłłš Celkem Hmotnost
00 Připoćty HSM' 2 004.00 0.00000

95 Dokonćovaoi koe na pozemstav. HSU 750.00 0.00000

9? Skladkalikvidace.odpadypoplatlcy HSMr 5 153.00 0.00000

m2 żávičnè Krynny PSV 2 410.00 0.00000
Yñćl Konstrukce klempířské PSlzJr l3 750.39 0.09395

0? Povlakove krytiny l-lSV 36 211.00 0.19812

Celkem: 60 278.39 029207

Zpracováno programem RTS Stavitel+



Poř.

Díl:
1
mi
(i

Díl:

Díl:

(
_
Ű

U
ÍI
H

C
J
T

IU
W

L

Díl:
10

Díl:

Číslo

90
001 Rop
909 R00

95
052902110R00

97
sreeeottsnoo
era-Oaiittnoo
979013111.R00
070081121R00
ereeaiiotnoo
0Z9990121R00

712
ttzsooaaznra

764
764352810R00

764351836R00

764453831R00

764301820R00

764394821R00

764359211R00

764352203R00

764391220R00

764454202R00

998764101R00

67
673-90526

28322103BR

28322103AR

55326103R

55326104R

55326109R

Název

Přípočty
HZS-předběžná obhlidka Č|.17-1a

HZS-nezmeritelne stavební prace

Dokončovací kce na pozemstav.
Čištèni Zametaním v místnostech a chodbach. chodníky. silnice

Skládka,likvidacepdpadypoplatky
Poplatek Za Skiadku suti - obalovy materiál

Odvoz 80ti a vybour. hmot na skladku do 1 km

Svisla doprava suti a vybour. hmot Za 1.NP a 1.PP

Příplatek k odvozu Za každý další 1 km

Kontejner. sut' bez příměsi. odvoz a likvidace. 3 t

Poplatek Za skládku suti - asfaltové pásy

żivičnê krytiny
Odstranění povlakove krytiny Střech do 10° 2vrstve. Z ploch
Jednotlivé nad 20 m2

Konstrukce klempířské
Demontáž žlabu pulkruh. rovnych. rš 330 mm. do 30°

Demonta'ž haku. Sklon do 30°

Demontáž odboćek o strnebo D 75 na 100 mm

Demontáž Zavétrne lišty. rš 250 a 330 mm. do 30°

Demontáž podkladního pasurš 330 a 400 mm

Kotlík Z PZ plechu konicky pro trouby D do 100 mm

Žlaby Z PZ plechu podokapni pulkruhove. rš 330 mm
Zavètrna' lišta Z PZ plechu. rš 330 mm

Odpadní trouby Z PZ plechu. kruhové. D 100 mm

Přesun 'nmot pro klempířské konstr.. vyšky do 6 m

Povlakové krytiny
Textilie NETEX A PPl300 -300 gi'm2. včmontaže a svaření a
přesahu

Folie Fatraíol 804 tl. 2 mm. š. 1300 rnm střešní. šedá homogení

Folie Fatratol 810 tl. 1.5 mm. š. 1600 mm střešní. šedá. na

kotvici pasy a etiky. kotvy SFS Intec K15

VIPLANYL okapnice rš = 150 mm

VIPLANYL okapnice rš = 200 mm

VIPLANYL okapnice rš = 350 mm

m2

kompl.

kompl.

kompl.

km

kompl.

kompl.

m2

kus

kus

kus

m2

m2

m2

Množství

1.00000

5.00000

150.00000

0.60000

2.00000

2.00000

50.00000

2.00000

1.00000

50.00000

7.00000

7.00000

3.50000

21.00000

7.00000

1.00000

7.00000

21.00000

3.50000

0.09395

50.00000

0.50000

50.00000

21.00000

0.00000

7.00000

334.00

334.00

5.00

1 200.00
170.50

163.50

14.60

317.50

2400.00

48.20

39.00

29.80

45.50

29.80

52.40

634.00

391.00

346.50

369.00

1 894.00

57.10

486.00

566.50

127.50

170.00

301.50

Cena

2 004,00
334.00

i stopa
759,00

750.00

5 153.00
720.00
341.00
327.00
730.00
035.00

2 400.00
2 410.00

2 410.00

13 750,39
273.00

208,60

159.25

625.80

366.80

634.00

2 737.00

7 276.50

1 291.50

177.94

36 211,00
2 855.00

243.00

28 325.00

2 677.50

0.00

2 110.50

Zpracováno programem RTS Stavitel+



Objednávku Č. 2020100018 firma Střechy Bohemia s.r.o., Chlebov 60, 392 01 Soběslav Zastoupené
panem Romanem Kučerou, akceptuje.

Smluvní Strany berou na vědomí, že tato objednávka včetně jejich dodatků bude uveřejněna
v registru smluv podle Zákona Č. 340/2015 Sb., o Zviáštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv (Zákon o registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů.
Zhotovitel výslovně souhlasí s tim, aby tato objednávka včetně jejich případných Změn byla vedena v
evidenci smluv, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje Zejména o smluvních Stranách,
předmětu Smlouvy, výši finančního plnění a datum jejího podpisu. Prodávající dále výslovně Souhlasi
S tím, že objednatel tuto objednávku včetně jejich případných Změn v plném rozsahu Zveřejni na
webových stránkách určených kupujícím (např. webové adrese profilu Zadavatele kupujícího).
Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují Za obchodní
tajemství a udělují svolení kjejich užití a Zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Ve
Smyslu Zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv berou smluvní Strany na vědomí, že prostřednictvím
registru smluv se povinně uveřejňuje Soukromoprávní smlouva, jakož i smlouva o poskytnutí dotace
nebo návratně finanćní výpomoci, jejíž stranou je objednatel jakožto územní samosprávný celek.
Souladu S tímto Zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv podléhá také režim této objednávky.

Roman Kučera st.

Střechy Bohemia s.r.o.

Web: v). `-.'l._'_._"=._' . LT. ' __ t Ťı'i* Ť'ÍĹ-Ě E_-`.,_: " Í ...;_; _; _'




